

**UASAC Nordic A/S
Central Business Registration No
36422939**

Annual report 2014/15

The Annual General Meeting adopted the annual report on 24.06.2016

Chairman of the General Meeting

Name: John Hemming

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2014/15	10
Balance sheet at 31.12.2015	11
Statement of changes in equity for 2014/15	13
Notes	14

Entity details

Entity

UASAC Nordic A/S
Snorresgade 18-20
2300 Copenhagen S

Central Business Registration No: 36422939

Founded: 31.10.2014

Registered in: Copenhagen

Financial year: 31.10.2014 - 31.12.2015

Board of Directors

Detlev Werner Kerber, Chairman

Keith Martin Wicks

Sune Simonsen

Morten Jæpelt

Executive Board

Morten Jæpelt, Chief Executive Officer

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P.O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The primary activity of the UASAC Nordic Group consists in acting as line agent for United Arab Shipping Company in Scandinavia.

Development in activities and finances

Profit for the year amounts to DKK 105 thousand.

The Board of Directors considers the performance for the year acceptable.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2014/15

	<u>Notes</u>	<u>2014/15</u> <u>DKK'000</u>
Gross profit		3.953
Staff costs		(3.261)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(50)</u>
Operating profit/loss		642
Other financial income		1
Other financial expenses		<u>(38)</u>
Profit/loss from ordinary activities before tax		605
Tax on profit/loss from ordinary activities	1	<u>(500)</u>
Profit/loss for the year		<u>105</u>
Proposed distribution of profit/loss		
Retained earnings		<u>105</u>
		<u>105</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2014/15 DKK'000</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		162
Property, plant and equipment	2	<u>162</u>
Investments in group enterprises		163
Fixed asset investments	3	<u>163</u>
Fixed assets		<u>325</u>
Receivables from group enterprises		1.811
Other short-term receivables		262
Receivables		<u>2.073</u>
Cash		<u>4.426</u>
Current assets		<u>6.499</u>
Assets		<u>6.824</u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2014/15 DKK'000</u>
Contributed capital	4	500
Retained earnings		105
Equity		<u>605</u>
Trade payables		328
Debt to group enterprises		716
Income tax payable		500
Other payables		4.675
Current liabilities other than provisions		<u>6.219</u>
Liabilities other than provisions		<u>6.219</u>
Equity and liabilities		<u><u>6.824</u></u>
Unrecognised rental and lease commitments	5	
Contingent liabilities	6	
Related parties with control	7	

Statement of changes in equity for 2014/15

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	500	0	500
Profit/loss for the year	0	105	105
Equity end of year	500	105	605

Notes

					2014/15 DKK'000
1. Tax on ordinary profit/loss for the year					
					500
					500
					Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK'000
2. Property, plant and equipment					
					212
					212
					(50)
					(50)
					162
					Investments in group enterprises DKK'000
3. Fixed asset investments					
					163
					163
					163
	<u>Registered in</u>	<u>Corpo- rate form</u>	<u>Equity interest %</u>	<u>Equity DKK'000</u>	<u>Profit/loss DKK'000</u>
Subsidiaries:					
UASAC Finland Oy AB	Finland	AB	100,00	36	26
UASAC Sweden AB	Sweden	AB	100,00	1.256	1.156

Notes

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK</u>	<u>Nominal value DKK'000</u>
4. Contributed capital			
Share capital	500	1.000,00	500
	<u>500</u>		<u>500</u>
			<u>2014/15 DKK'000</u>
5. Unrecognised rental and lease commitments			
Commitments under rental agreements or leases until expiry			<u>1.248</u>

6. Contingent liabilities

The Company serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed companies and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these companies.

7. Related parties with control

Related parties with a controlling or significant interest in UASAC Nordic A/S:

- Scan Group A/S, Snorresgade 18-20, 2300 Copenhagen S
- United Arab Shipping Co. (S.A.G.), Airport Road, Shuwaikh, Kuwait